
ZARZĄDZENIE Nr 16 /2008
Burmistrza Gminy Goleniów

z dnia 28 kwietnia 2008 r.

w sprawie wyceny nieruchomości

Na  podstawie  art.  33  ust.1  ustawy z  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym 

(Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, 717 i Nr 162, poz. 1568, z 

2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz 1441 i Nr 175, poz. 

1457, z 2006r. Nr 17, poz 128 oraz z 2007r. Nr 173 poz. 1218), zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam wycenę nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Gminy Goleniów

Andrzej Wojciechowski

Opracowała: Ilona Kroczyńska



     Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 16/2008 z 28.04.2008 r.

Goleniów, 28. 04 .2008 r. 

WGR-BG-7211- 9  /2008

Wydział Finansowy
w miejscu

W obrębie nr 4 miasta Goleniowa:

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

136/10 5892 51086 26.08.2007

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

136/12 6852               58716 26.08.2007

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

136/5 5970 52130 26.08.2007

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

136/6 5928 51105 26.08.2007

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

136/14 5862 49778 26.08.2007

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

136/17 5700 49286 26.08.2007



W obrębie nr 5 miasta Goleniowa:

W obrębie Mosty:

W obrębie nr 7 miasta Goleniowa:

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

56 18720 21060 07.02.2008

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

136/18 5652 47995 26.08.2007

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

136/20 7932              67356 28.08.2007

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

136/23 6882              58440 26.08.2007

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

136/24 5850               50583 28.08.2007

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

510 191360 215280 27.03.2008

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

475/3 13725 16470 27.03.2008

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

102/3 11100 38877 06.03.2008


